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Druskininkus papuošė iškilių asmenybių 
atminimui skirti suoleliai 

Druskonio ežero pakrantė M. K. Čiurlionio atminimo suolelio pastatymui parinkta neatsi-
tiktinai – iškilusis mūsų tautos kūrėjas žavėjosi Druskininkų gamta, čia gyveno ir kūrė / Ro-
berto Kisieliaus ir Laimos Rekevičienės nuotraukos.

Pavasarį 
Druskininkuose 

pasodinta daugiau 
kaip 100 medžių

2 psl.
Ispanijoje 

skambėjo mūsų 
miesto choro 

dainos, plevėsavo 
Druskininkų vėliava

7 psl.
ARATC apsilankę 

„Druskininkų klubo“ 
nariai: „Buvo verta!“

9 psl.

Šiemetė Pasaulinė kultūros 
diena Druskininkuose buvo 
išskirtinė – ta proga įvairio-
se miesto erdvėse buvo ati-
dengti skulptoriaus Romualdo 
Inčirausko sukurti atminimo 
suoleliai, skirti Druskinin-
kams nusipelniusių žmonių – 
Ignaco Fonbergo, Mikalojaus 
Konstantino Čiurlionio, Žako 
Lipšico ir Karolio Dineikos – 
atminimui įamžinti ir atspindin-
tys kiekvienos Druskininkams 
svarbios asmenybės unikalu-
mą. 

Iškilmingoje atminimo suo-
lelių atidengimo ceremonijoje 
dalyvavo daugybė druskinin-
kiečių, savivaldybės vadovai, 
Tarybos nariai, įvairių įstaigų 
atstovai. 

„Mes didžiuojamės, kad nuo 
šiol mieste yra vietos, kuriose 
bus galima pasidžiaugti mūsų 
miesto ir krašto įžymybėmis, 
žmonėmis, kurie dėl savo nu-
veiktų darbų tikrai nusipelno 
būti įamžinti“, – atidengdamas 
suolelius sakė Druskininkų sa-
vivaldybės meras Ričardas 
Malinauskas. 

M. K. Čiurlionio asmenybės ir 
jos kūrybinio palikimo tikriausiai 
pristatyti niekam nereikia, ir at-
minimo ženklų M. K. Čiurlioniui 
niekada nebus per daug. „O koks 
nuostabus tas senasis Druskinin-

kų miškas, kaip jį mylėjo Čiurlio-
nis! Kokių vaizdų sukeldavo, kokių 
minčių įkvėpdavo nuotaikingas ne-
paliaujamas senų pušų ošimas“, – 
apie M. K. Čiurlionio meilę Druski-
ninkų gamtai yra rašiusi jo sesuo 
Jadvyga Čiurlionytė.

Ir iš tikrųjų Druskininkai yra 
Čiurlionio miestas, o kitąmet mes 
visi būsime M. K. Čiurlionio pa-
liesti, nes būtent toks yra mūsų 
miesto, kaip Lietuvos kultūros 
sostinės, šūkis. O ir Druskonio 
ežero pakrantė atminimo suolelio 
pastatymui parinkta neatsitiktinai 
– M. K. Čiurlionis žavėjosi Drus-
kininkų gamta, čia gyveno ir kūrė. 

Skulptorius R. Inčirauskas di-
džiajam mūsų šalies menininkui 
sukūrė išskirtinį, zodiako ženklais 
ir M. K. Čiurlionio parašu puoštą 
suolelį, kuris ir buvo pastatytas 
Druskonio pakrantėje.

Ignacijus Fonbergas Druski-
ninkuose niekada negyveno, 
bet mūsų kurorto istorijai ir rai-
dai jo darbai ypatingai reikšmingi 
net ir šiandien. Mokslininko atlik-
ti Druskininkų mineralinių vande-
nų tyrimai buvo didelis postūmis 
Druskininkuose vystyti kurorti-
nį gydymą. I. Fonbergo iniciaty-
va buvo parengtas ir Druskininkų 
gydyklos projektas. Būtent to-
dėl atminimo suolelis pastatytas 
Gydyklų parke, netoli mineralinio 
vandens biuvetės. 

LIETAUS NUVEDIMO 
SISTEMA 
GAMRAT

-35%

LAUKO KANALIZA-
CIJOS VAMZDŽIAI 
MAGNAPLAST

-30%

Akcija galioja: 2024.04.02-2024.04.30

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. (8 313) 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.
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2024 m. gegužės 12 d. kartu 
su pirmuoju Respublikos Pre-
zidento rinkimų turu vyks refe-
rendumas dėl Lietuvos piliety-
bės išsaugojimo įgyjant kitos, 
Lietuvai draugiškos šalies pi-
lietybę.

Tiksli referendumu spręsti tei-
kiamo Konstitucijos 12 straips-
nio pakeitimo formuluotė skam-
ba taip:

„Lietuvos Respublikos pilietybė 
įgyjama gimstant ir kitais konsti-
tucinio įstatymo nustatytais pa-
grindais ir tvarka. Konstitucinis 
įstatymas taip pat nustato Lietu-
vos Respublikos pilietybės nete-
kimo pagrindus ir tvarką.“

Lietuvos piliečiams pritarus, iš 

Konstitucijos būtų išbrauktas tei-
ginys: „Išskyrus įstatymo numa-
tytus atskirus atvejus, niekas 
negali būti kartu Lietuvos Respu-
blikos ir kitos valstybės pilietis.“ 
Tokiu pakeitimu būtų pašalintas 
draudimas Lietuvos piliečiams 
išsaugoti gimimu gautą Lietuvos 
pilietybę.

Artėjant šiai datai, kviečiame 
susipažinti su pagrindine infor-
macija apie referendumą ir juo 
spręsti teikiamo klausimo svarbą.

Visi Lietuvos piliečiai kviečiami 
būti aktyvūs ir dalyvauti referen-
dume dėl pilietybės išsaugojimo. 

Daugiau informacijos (ben-
dra informacija, DUK etc.) –  
www.referendumas2024.lt.

Šį pavasarį Veisiejų, Vytauto, 
M. K. Čiurlionio, Ateities, Gar-
dino, V. Krėvės, T. Kosčiuš-
kos, Merkinės, Janapolės ga-
tvėse pasodinta daugiau kaip 
100 įvairių rūšių medžių: klevų, 
kaštonų, ąžuolų, liepų, pušų, 
šermukšnių, obelų.

„Sodiname jau paaugusius, 3-4 
metrų medelius, kurie darniai įsi-

lieja į kurorto aplinką. Naujus me-
delius sodiname tose vietose, ku-
riose buvo pašalinti pavojų kėlę 
medžiai, ten, kur gyventojai pa-
geidauja matyti daugiau žalumos 
bei kur medžių poreikį mato spe-
cialistai. Medžių rūšis parenkame 
pagal aplinkos specifiką, svar-
biausia, kad lajos netrukdytų pra-
eiti pėstiesiems, pravažiuoti auto-

mobiliams, neužgožtų šviestuvų, 
kelio ženklų ar pastatų, bet kartu 
apsaugotų nuo taršos, triukšmo ir 
saulės spindulių“, – sakė Druski-
ninkų savivaldybės meras R. Ma-
linauskas.

Kasmet miesto ir seniūnijų žel-
dynai papildomi daugiau kaip 200 
medžių.

Druskininkuose pasodintas ąžuoliukas Lietuvos dainų šventės 
„Kad giria žaliuotų“ įamžinimui

Kartu su Respublikos Prezidento 
rinkimais vyks ir referendumas 

dėl pilietybės išsaugojimo

Pavasarį Druskininkuose pasodinta 
daugiau kaip 100 medžių

Rengiamos karinės pratybos

Minint Pasaulinę kultūros dieną prie Druskonio ežero pasodintas ąžuoliukas, skirtas šimtmetį mininčios Lietuvos dainų šventės „Kad giria ža-
liuotų“ įamžinimui / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Pirmadienį, minint Pasauli-
nę kultūros dieną, Druskinin-
kų širdyje – prie Druskonio 
ežero – pasodintas ąžuoliu-
kas, skirtas šimtmetį minin-
čios Lietuvos dainų šventės 
„Kad giria žaliuotų“ įamžini-
mui. Šventėje dalyvavo Drus-
kininkų savivaldybės viceme-
ras Simonas Kazakevičius, 
kultūros srities atstovai, Dai-
nų šventės dalyviai, aktyvūs 
druskininkiečiai.

Šis šventinis ąžuoliuko sodi-
nimas – tai priminimas, kad ar-
tėja Nacionalinis miškasodis, 

didžiausia kasmetė medžių so-
dinimo šventė. Šiemet ji skir-
ta Lietuvos Dainų šventės šim-
tmečiui. 

Nacionalinis miškasodis šie-
met organizuojamas balandžio 
20 d., jo metu bus siekiama 
įspūdingo rezultato – tikimasi 
pasodinti net 100 simbolinių gi-
rių visoje Lietuvoje.

Kviečiame visus norinčius 
dalyvauti šventėje bei pri-
sidėti prie Lietuvos miškin-
gumo didinimo registruotis:  
https://registracija.vmu.lt/.

Balandžio 15-18 dienomis 
Druskininkų savivaldybės teri-
torijoje rengiamos Lietuvos ka-
riuomenės Pėstininkų brigados 
„Geležinis Vilkas“ Didžiosios 
kunigaikštienės Birutės ulo-
nų bataliono pratybos. Praty-
bos vyks šviesiu ir tamsiu paros 
metu, bus naudojamos ratinės ir 
vikšrinės transporto priemonės, 
imitaciniai šaudmenys bei piro-
techninės priemonės.

Balandžio 16 d. – gegužės 3 d. 
vyks Lietuvos kariuomenės Lietu-
vos didžiojo etmono Jono Karolio 

Chodkevičiaus pėstininkų brigados 
„Žemaitija“ ir Lenkijos kariuome-
nės tarptautinės pratybos. Pratybų 
metu judės ratinė ir šarvuota kari-
nė technika, kariai bus su ginklais. 
Aktyviosios fazės metu (2024 m. 
balandžio 21 d. – 26 d.) bus nau-
dojamos šaunamosios ir pirotech-
ninės imitacinės, karinės inžineri-
nės priemonės bei kariniai orlaiviai. 
Pratybos vyks šviesiuoju ir tam-
siuoju paros metu.

Balandžio 21 d. – 27 d. Druskinin-
kų savivaldybėje esančiuose Ci-
jūniškės, Stračiūnų ir Živulčiškės 

miškuose Lietuvos kariuomenės 
Lietuvos didžiojo etmono Jono Ka-
rolio Chodkevičiaus pėstininkų bri-
gados „Žemaitija“ Lietuvos didžiojo 
kunigaikščio Butigeidžio dragūnų 
batalionas (toliau – Dragūnų ba-
talionas) vykdys karines pratybas 
„Brave Griffin 24-II“. Pratybų metu 
judės ratinė ir vikšrinė karinė tech-
nika, mūšio imitacinės priemonės 
(mokomieji šoviniai ir pirotechnika) 
nebus naudojamos. Pratybose da-
lyvaus apie 650 karių.

Šį pavasarį įvairiose Druskininkų erdvėse pasodinta daugiau kaip 100 įvairių rūšių medžių / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos 

Druskininkų savivaldybės teritorijoje rengiamos Lietuvos kariuomenės Pėstininkų bri-
gados „Geležinis Vilkas“ Didžiosios kunigaikštienės Birutės ulonų bataliono pratybos / 
Organizatorių nuotrauka
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Praėjusią savaitę posėdžia-
vo Druskininkų savivaldy-
bės nevyriausybinių organi-
zacijų (NVO) taryba. Pirmame 
naujos NVO tarybos posėdyje 
buvo išrinktas tarybos pirmi-
ninkas ir pirmininko pavaduo-
tojas. Pirmininke slaptu balsa-
vimu išrinkta nevyriausybinės 
organizacijos atstovė, viešo-
sios įstaigos „Po vienu sto-
gu“ direktorė Rima Bocisienė, 
o pirmininko pavaduotoja – sa-
vivaldybės administracijos di-
rektoriaus pavaduotoja. Diana 
Brown.

Posėdžio metu tarybos nariai 
informuoti, kad tarybai yra paves-
ta atlikti ir Druskininkų savivaldy-
bės bendruomeninių organizaci-
jų tarybos funkcijas.

Susirinkusieji buvo informuo-
ti apie NVO tarybos funkcijas 

ir teises, diskutuota apie atei-
ties planus ir galimybes aktyvin-
ti įvairiose srityse savivaldybėje 
veikiančių nevyriausybinių orga-
nizacijų veiklą, pagalbą, joms ieš-
kant įvairių finansavimo šaltinių.

Šiuo metu Druskininkų savival-
dybėje socialinėje, kultūros, svei-
katos, sporto, švietimo ir kitose 
srityse registruota daugiau kaip 
70 nevyriausybinių organizacijų, 
tačiau kol kas aktyviausiai veikia 
socialinės srities NVO ir dešimt 
kaimiškųjų bendruomenių.

NVO tarybos nariai sutarė, kad 
reikia atnaujinti NVO sąrašą ir 
įvairiose srityse veikiančias or-
ganizacijas kviestis į NVO tary-
bos posėdžius, diskutuoti kartu, 
išgirsti bei išsakyti visų pusių lū-
kesčius.

Druskininkų savivaldybės ne-
vyriausybinės organizacijos 

gali kreiptis rūpimais klausi-
mais į NVO tarybos pirmininkę 
Rimą Bocisienę telefonu +370 
61813644, el. paštu druskinin-
kunvo@gmail.com, arba socia-
linio tinklo „Facebook“ paskyroje 
„Druskininkų savivaldybės NVO“.

Druskininkų savivaldybės ne-
vyriausybinių organizacijų tary-
bą sudaro 14 narių – 7 Druskinin-
kų savivaldybės administracijos, 
institucijų ir įstaigų atstovai ir 7 
nevyriausybinių organizacijų, vei-
kiančių Druskininkų savivaldybės 
teritorijoje, atstovai.

Tarybos tikslas – teikti pasiūly-
mus savivaldybės institucijoms 
dėl savivaldybės teritorijoje vei-
kiančių nevyriausybinių organi-
zacijų veiklos skatinimo ir atlikti 
kitas jos nuostatuose numatytas 
funkcijas.

Nevyriausybinių organizacijų tarybos posėdyje – pirmininko ir 
pavaduotojo rinkimai bei veiklos aktualijos

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Praėjusią savaitę posėdžiavo Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 
(NVO) taryba / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos 
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Užsakymo Nr. MDR-450-01

Antradienį Verslo ir svetingu-
mo profesinės karjeros centro 
(VESK) Pietų Lietuvos filiale 
surengtoje profesinio mokymo 
diplomų įteikimo ceremonijo-
je diplomai įteikti 76-iems pro-
fesinio mokymo mokiniams, 
baigusiems padavėjo ir bar-
meno, ikimokyklinio ugdymo 
pedagogo padėjėjo, e. parda-
vėjo-konsultanto, kompiuteri-
nio projektavimo operatoriaus 
modulines profesines mokymo 
programas.

VESK Pietų Lietuvos filialas kas-
met pavasarį pasitinka ypatingo-
mis nuotaikomis. Ir šiemet Druski-
ninkų miesto širdyje įsikūrusiame 
mokymo centre surengta iškil-
minga profesinio mokymo diplo-
mų įteikimo šventė. Nors moks-
lo metai dar tęsiasi, bet gausus 
juos baigusiųjų būrys ir jų artimie-
ji, profesijos mokytojai, adminis-
tracijos darbuotojai, besimokan-
tys kitų profesijų mokiniai nuo pat 
ankstyvo ryto Druskininkų sky-
riuje dalijosi įspūdžiais apie pa-
sirinktas profesijas, žinių naudą 
žmogaus asmenybei ir apie pa-
ties centro teikiamą aukšto lygio 

profesinio mokslo kokybę.
Šventinės ceremonijos nuotai-

ką sukūrė Lazdijų meno moky-
klos jungtinis saksofonistų ir gi-
taristų ansamblis. Renginio metu 
buvo pasakyta daug prasmingų ir 
motyvuojančių kalbų, sveikinimų, 
padėkos žodžių, o VESK Pietų 
Lietuvos filialo direktorė Laimutė 
Vaitiekūnienė palinkėjo niekada 
nesustoti ir įgyvendinti visus užsi-
brėžtus tikslus. Centro bendruo-
menei buvo itin malonu, kai patys 
mokiniai administracijos darbuo-
tojams bei mokytojams padėkojo 
už rūpestį, nuolatinį skatinimą, at-
sidavimą darbui.

Profesinės karjeros centras siū-
lo perspektyvias mokymosi pro-
gramas. Per vasaros metu vyk-
siantį stojimą bus pasiūlyta ne tik 
jau ne pirmus metus populiariau-
sios profesijos, bet ir naujos, at-
sižvelgus į Pietų Lietuvos regi-
ono lūkesčius bei sritis, kuriose 
jaučiamas darbuotojų trūkumas. 
Taip pat primename, kad VESK 
Pietų Lietuvos filialas priima mo-
kinius mokytis pagal bendrojo ug-
dymo programas nuo 9 klasės. 
Daugiau informacijos apie VESK 

Pietų Lietuvos filialo veiklas galite 
rasti, stebėdami mūsų „Facebo-
ok“ paskyrą „VESK Pietų Lietuvos 
filialas“ arba interneto svetainėje  
www.mcplf.lt.

Skubame pranešti, kad lai-
ko apsispręsti ir pasikonsultuo-
ti, ko norite mokytis, dar yra, bet 
pasižymėkite datą, nes prašymų 
mokytis priėmimas prasidės bir-
želio trečią dieną. Ir jau nuo rug-
sėjo 1-osios galėsite plačiai pra-
verti Druskininkų arba Veisiejų 
skyrių duris.

Jeigu Jums kyla klausimų, nori-
te plačiau sužinoti apie profesijas, 
kviečiame atvykti į VESK Pietų 
Lietuvos filialo Kurorto profesi-
jų skyrių (Vilniaus al. 30, Druski-
ninkai) arba Verslo ir technologijų 
profesijų skyrių (Ryto g. 19, Kai-
linių k., Lazdijų r. sav.). Priėmi-
mo klausimais konsultuojama kie-
kvieną darbo dieną nuo 9 iki 16 
valandos.

Kviečiame drąsiai skambinti 
ir užduoti visus rūpimus klau-
simus tel. +370 603 79210!

VESK Pietų Lietuvos filialo 
informacija

VESK Pietų Lietuvos filiale surengtoje profesinio mokymo diplomų įteikimo ceremoni-
joje diplomai įteikti 76-iems profesinio mokymo mokiniams, baigusiems padavėjo ir bar-
meno, ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo, e. pardavėjo-konsultanto, kompiuteri-
nio projektavimo operatoriaus modulines profesines mokymo programas / VESK archyvo 
nuotraukos

 VESK Pietų Lietuvos filialo direktorė L. 
Vaitiekūnienė / VESK archyvo nuotrauka

VESK Pietų Lietuvos filialo mokiniams įteikti diplomai: linkėta 
nesustoti tobulėti ir esant norui sugrįžti naujai profesijai
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I. Fonbergo atminimo suolelis pastatytas Gydyklų parke, netoli mineralinio vandens biuvetės / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Ž. Lipšico atminimui skirtas sukurtas suolelis pastatytas prie Ž. Lipšico žydų muziejaus 
/ Roberto Kisieliaus nuotraukos

Visų keturių atminimo suolelių autorius – skulptorius R. Inčirauskas / Roberto Kisie-
liaus nuotrauka

I. Fonbergo atminimo suolelis pastatytas Gydyklų parke / Roberto Kisieliaus nuotrauka

K. Dineikos atminimui skirtas suolelis buvo pastatytas K. Dineikos sveikatingumo parke / Roberto Kisieliaus nuotraukos

„Aš didžiuojuosi gimęs kaime, 
kurio žemę lietė jo kojos. Mūsų 
brangieji, nepamirštamieji Druski-
ninkai!“, – taip 1972-aisiais, likus 
dvejiems metams iki mirties, pa-
klaustas apie M. K. Čiurlionį, rašė 
kitas, ne mažiau garsus ir žino-
mas druskininkietis Žakas Lipši-
cas, Lietuvos žydų kilmės skulp-
torius, žymus kubizmo atstovas, 
gyvenęs ir kūręs Prancūzijoje, 
JAV, Izraelyje ir Italijoje. 

„Savo ruožtu, aš tvirtinu, kadan-
gi skulptūra iš esmės yra masių 
menas, tai galvoti ir kurti ją reikia 
ta dvasia. Didžioji skulptūra visais 
laikais buvo menas, kuriame kie-
kvienas randa kažką savita. Ta-
čiau jeigu skulptorius galvoja apie 
mases, tai ir masės turi galvoti 
apie skulptorių: tik šio tarpusavio 
supratimo dėka menas gali būti 
didis“, – 1935 m. žurnalui „Cahi-
ers d‘Art“ sakė Žakas Lipšicas. O 
jo atminimui skirtas skulptoriaus 
R. Inčirausko sukurtas suolelis 
pirmadienį atidengtas prie Ž. Lip-
šico žydų muziejaus. 

Na, o Karolį Dineiką – gydo-
mosios kūno kultūros specialis-

tą, dėstytoją, mokslininką, pir-
mųjų krepšinio taisyklių kūrėją 
– žmonės vadino „stebuklada-
riu iš Druskininkų“. Net 28-erius 
savo gyvenimo metus jis Druski-
ninkuose puoselėjo sveikatingu-
mo parką, ypač daug dėmesio 
skirdamas gydymui oru, saule, 
vandeniu. Jo gydymo ir sveikatini-
mo metodai aktualūs iki šių dienų. 
Taigi ir K. Dineikos atminimui skir-
tas suolelis buvo pastatytas K. Di-
neikos sveikatingumo parke.

Iškilmingą atminimo suolelių ce-
remoniją vedė gidė Lilijana Stepa-
novienė, pateikusi įdomių istorinių 
faktų apie kiekvieną Druskinin-
kams nusipelniusią asmenybę, o 
nuo vieno suolelio link kito pės-
čiomis ėjusiems druskininkie-
čiams ji papasakojo unikalių isto-
rijų apie įvairius kurorto objektus.

Ir miestelėnai, ir kurorto svečiai 
neslėpė džiaugsmo, kad kuror-
te atsirado dar daugiau išskirti-
nių objektų, prie kurių bus galima 
stabtelėti, pasėdėti, pasigrožėti ar 
nusifotografuoti. 

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Druskininkus papuošė iškilių asmenybių atminimui  
skirti suoleliai 
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Mažieji smagiai sportavo aktyvaus judėjimo festivalyje

Lietuvos laisvųjų imtynių vaikų U13 čempionate – 
druskininkiečių medaliai

Ikimokyklinio ugdymo įs-
taigas lankantys vaikai du 
kartus per savaitę dalyvauja 
kūno kultūros užsiėmimuo-
se, tačiau augančiam vaikui 
to nepakanka. Ikimokyklinis 
amžius yra palankiausias for-
muoti įgūdžius, įpročius ir 
gyvenimo nuostatas, taigi tai 
įgyvendinti padeda projektas 
„Lietuvos mažųjų žaidynės“. 

Šis projektas, organizuojamas 
Lietuvos tautinio olimpinio komi-
teto ir Respublikinės ikimokykli-
nio ugdymo kūno kultūros pe-
dagogų asociacijos (RIUKKPA), 
yra puiki priemonė paskatin-
ti vaikų fizinį aktyvumą bei po-
zityvų požiūrį į sportą, supa-

žindinti su garbingo varžymosi 
idėjomis, bendravimo ir bendra-
darbiavimo galimybėmis, pa-
skatinti Lietuvos ikimokyklinio 
ugdymo įstaigų pedagogų tar-
pusavio bendravimą ir bendra-
darbiavimą, ugdant sveikus ir fi-
ziškai aktyvius vaikus. 

Projektas kasmet vykdomas 
trimis etapais. Pirmajame eta-
pe vaikų fizinio aktyvumo ska-
tinimui buvo pasitelktos infor-
macinės technologijos – vaikai, 
stebėdami filmuotas užduotis, 
mokėsi jas atlikti. Antrojo eta-
po metu įstaigose organizuoja-
mi fizinį aktyvumą skatinantys 
festivaliai. Jų metu siekiama, 
kad kuo daugiau vaikų patirtų 

džiaugsmą ir pozityvias emo-
cijas, sportuodami ir bendrau-
dami tarpusavyje. Šiais metais 
festivaliai orientuoti į vidutinį ir 
aukštą fizinį intensyvumą, kurio, 
anot Pasaulinės sveikatos orga-
nizacijos, ikimokyklinio amžiaus 
vaikams per dieną reikia net 60 
minučių.

Lopšelis-darželis „Žibutė“ pro-
jekte „Lietuvos mažųjų žaidy-
nės“ dalyvauja jau daug metų. 
Šiemet antrasis etapas – festi-
valis, kurį koordinavo mūsų įs-
taigos fizinio ugdymo mokyto-
ja metodininkė Edita Rundienė 
ir vyresnioji ikimokyklinio ugdy-
mo mokytoja Odeta Lemkienė, 
balandžio 8 d. organizuotas K. 

Dineikos sveikatingumo parke. 
Jame dalyvavo viduriniojo ir vy-
resniojo amžiaus vaikų grupės – 
4-5 m. vaikai. Jie aktyviai spor-
tavo ir žaidė įvairius judriuosius 
žaidimus gryname ore. 

Judrios veiklos buvo suskirsty-
tos stotelėmis, vaikai po tam ti-
kro laiko jose keitėsi. 

Žaisdami judrųjį žaidimą „Šiau-
rės ir pietų vėjas“, vaikai patyrė 
daug gerų emocijų, stengėsi ju-
dėti atsargiai ir neužgauti drau-
go. Muzikinis žaidimas „Diena 
naktis“ paskatino vaikus impro-
vizuoti, žaismingai mankštin-
tis. Stotelėje „Parašiutas“ aktyvi 
veikla formavo žaidėjų bendra-
darbiavimą, komandinį žaidimą. 

Estafečių rungtys ugdė fizinį 
raštingumą, judėjimo džiaugs-
mą. O lopšelyje-darželyje „Ži-
butė“ savanoriaujantis Antoine 
iš Prancūzijos sudomino vaikus 
aktyviais žaidimais su futbolo 
elementais. 

Festivalio užduotys buvo skir-
tos atskleisti vaikų fizinius ge-
bėjimus ir puoselėti pagrindines 
olimpines vertybes: draugystę, 
tobulėjimą ir pagarbą, kilnų el-
gesį.

„Lietuvos mažųjų žaidynių“ 
ir Druskininkų lopšelio-

darželio „Žibutė“ informacija

Praėjusį penktadienį Drus-
kininkų sporto centro laisvų-
jų imtynių grupės auklėtiniai 
dalyvavo Šiauliuose sureng-
tame Lietuvos laisvųjų imty-
nių vaikų U13 čempionate. 

Dar svėrimo metu sąlyginai 

nepasisekė Adomui Senkevič, 
kuris savo svorio kategorijo-
je svėrė 100 gramų per daug. 
Taigi jam teko rungtyniauti sun-
kesnėje svorio kategorijoje. Ta-
čiau ir čia Adomas įrodė, kad 
yra lyderis savo amžiaus grupė-

je. Savo kategorijoje Adomas iš-
kovojo keturias pergales ir užti-
krintai pelnė čempionato aukso 
medalį.

Mažiau pasisekė Adomo bro-
liui Taurui, kuris, likus 15 se-
kundžių iki kovos pabaigos, pir-

maudamas prieš savo varžovą, 
sugebėjo pralošti varžybų nu-
galėtojui iš Kelmės. Vėliau, lai-
mėjęs kitą kovą, Tauras iškovojo 
bronzos medalį. Taip pat trečią 
vietą savo svorio kategorijoje iš-
kovojo mūsų sporto centro au-

klėtinis Maksym Obuchanyč. 

Lauksime laisvųjų imtynių U11 

čempionato. Tikimės, kad ir 

jame mūsų sportininkus lydės 

sportinė sėkmė.

K. Dineikos sveikatingumo parke mažieji aktyviai sportavo, žaidė įvairius judriuosius žaidimus gryname ore ir smagiai leido laiką / Lopšelio-darželio „Žibutė“ archyvo nuotrauka

T. Senkevič iškovojo bronzos medalį / DSC archyvo nuotraukaA. Senkevič iškovojo keturias pergales ir užtikrintai pelnė čempionato aukso medalį / DSC archyvo nuotraukos
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Ispanijoje skambėjo mūsų miesto choro dainos, 
plevėsavo Druskininkų vėliava

Druskininkų dovana Lietuvai – devyni 
nepakartojami vakarai narcizų jūroje

Akivaizdu, kad praėjusio 
savaitgalio Lietuvos sociali-
nių tinklų „bomba“ tapo fan-
tastiški Druskininkų narci-
zų žydėjimo šventės vaizdai. 
Tūkstančiai žmonių ir dieną, 
ir sutemus, fotografavo, fil-
mavo narcizus, kūrė asmenu-
kes, keletą dienų iš eilės so-
cialiniuose tinkluose dalijosi 
ir dabar tebesidalija nepakar-
tojamais vaizdais iš Druski-
ninkų. 

Gamtos išdaigos šiais metais 
privertė šio renginio organiza-
torius pakeisti tradicinę dviejų 
dienų narcizų žydėjimo šventę 
į net devynias dienas trunkan-
čią gamtos ir šviesos fiestą. Ka-
dangi narcizai šiemet pražydo 
dešimčia dienų anksčiau, nei 
įprastai, tai ir šventė išsitęsė į 
du savaitgalius. 

Praėjusį šeštadienį prasidėju-

sios narcizų žavėtuvės sutrau-
kė tūkstančius žmonių iš visos 
Lietuvos ir užsienio. Šventės 
svečiams Druskonio amfitea-
tre buvo įkurta Pikniko zona, 
kurioje galima gardžiai užkąsti, 
ten pat vyko gatvės cirko artistų 
pasirodymas, o improvizuotoje 
scenoje, pačiame narcizų lau-
ke, koncertavo ir pradedantie-
ji, ir jau žinomi muzikantai, su-
rengta gongų edukacija. 

Lankytojus ypač maloniai 
nuteikė mūsų žemietės Evi-
tos Cololo pasirodymas. Ji, 
akomponuojant pianistui Ridui 
Katkauskiui, atliko vokalines 
dziazo improvizacijas. Evitos 
dainavimo sustoję paklausyti 
narcizo lauko lankytojai galėjo 
mėgautis puikia solistės vokalo 
kultūra bei neįtikėtinomis žino-
mų kūrinių improvizacijomis. 

Narcizų laukuose, kaip jau 

įprasta, vaikštinėjo ir su lanky-
tojais fotografavosi mūsų mies-
to gidai, tądien pavirtę į garbius 
ponus. Virš praeivių galvų stie-
bėsi gėlėti kojūkininkai, sulaukę 
gausybės norinčiųjų pasidaryti 
su jais asmenukes. 

Ypatinga dovana šventės sve-
čiams tapo 360 laipsnių kampu 
besisukanti asmenukių kamera, 
gražiausius šventės vaizdus lei-
džianti įamžinti išskirtiniu būdu 
ir jais pasidalinti. Kamerai aplink 
žmogų apsisukus 360 laipsnių 
kampu, per minutę pagamina-
mas kokybiškas 15 sekundžių 
vaizdo įrašas, visiškai paruoš-
tas dalinimuisi įvairiuose socia-
liniuose tinkluose. Prie šio įren-
ginio žmonių tikrai netrūko. 

Išradingi prekybininkai narci-
zų žydėjimo proga surado „auk-
so gyslą“ – pasiūlė pirkti dviejų 
dešimčių žavingų narcizų žie-

dų puokštes – galimybę iš šven-
tės parsivežti narcizų žydėjimo 
šventės dvasią.

Žinoma, didysis žmonių ant-
plūdis į narcizų lauką prasidėjo, 
sutemoms apgaubus Druskinin-
kus, kai įsijungė gausybė įvai-
riaspalvių apšvietimo prožekto-
rių, dirbtinius rūkus ėmė skrosti 
lazerių spinduliai. 

Narcizų lauke vaikštinėję žmo-
nės griebė savo mobiliuosius 
telefonus ir ėmė fotografuo-
ti, filmuoti it fantastiniame filme 
besikeičiančius narcizų lauko 
vaizdus. Tuos vaizdus aprašyti 
neįmanoma, juos galima tik pa-
matyti ir, kiek galima, ilgiau iš-
saugoti savo emocinėje atmin-
tyje. 

O tie, kas praėjusį savaitgalį 
nespėjo atvykti į Druskininkus, 
nepakeliavo narcizų labirintais, 
neaikčiojo nuo gamtos ir šviesų 

žaismo dermės, tai galėjo ir ga-
lės stebėti visą šią savaitę – iki 
pat sekmadienio, kai kasdien, 
sutemus, nuo 21 iki 23 valandos 
kaskart iš naujo kuriamas ste-
buklas. 

Narcizų žydėjimo šventės pro-
ga visą šią savaitę vyksta eks-
kursijos, edukacijos, o savait-
galį miesto erdvėse šurmuliuos 
amatininkų mugė. 

Narcizų žydėjimo šventė – 
pati gražiausia pavasario šven-
tė Druskininkuose, į ją kasmet 
susirenka visa Lietuva pasi-
mėgauti gamtos ir technologi-
jų kuriamu stebuklu. Tai – lyg 
Druskininkų dovana Lietuvai, 
pasiilgusiai pavasario spalvų, 
gerų emocijų ir šilumos.

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Choras „Druskininkai“ savo gimtajam miestui atstovavo Ispanijos Lorret de Mar mieste organizuotame konkurse – iš jo sugrįžo su si-
dabro diplomu / Asmeninio archyvo nuotraukos

Algina Markauskienė

Praėjusį sekmadienį iš Ispa-
nijoje surengto tarptautinio 
chorų konkurso sugrįžo mūsų 
miesto choras „Druskininkai“. 
Tarptautiniame chorų konkur-
se „Golden voices of Montser-
rat“ Sakralinės muzikos kate-
gorijoje mūsų chorui atiteko 
garbinga antroji vieta.

Balandžio 7-14  dienomis cho-
ras „Druskininkai“ savo gimtajam 
miestui atstovavo Ispanijos Lor-
ret de Mar mieste organizuotame 
konkurse, kuriame dalyvavo atli-
kėjai iš Vokietijos, Belgijos, Turki-
jos, Gruzijos, Maroko, Kazachta-
no, Rumunijos ir Lietuvos 

Į Druskininkus sugrįžome, ap-
dovanoti sidabro diplomu. Auksas 
atiteko profesionaliam vyrų cho-
rui iš Sakartvelo. Jau po pirmų-
jų valstybinio sakartveliečių cho-
ro nuskambėjusių daugiabalsių 
akordų supratome, jog būtent šis 
choras taps nugalėtoju. Džiaugia-
mės kolegų ir savo pergale. 

Pradėję koncertų maratoną, 
įveikę Lietuvos šimtmečio dai-
nų šventės „Vardan tos…“ atran-
ką, paruošę vaizdo medžiagą dai-
nų šventės komisijos peržiūrai, 
išmokę daugybę naujų sudėtin-
gų kūrinių, suskubome atsakingai 

ruoštis konkursui Ispanijoje.
Į repeticijas rinkomės papildo-

mai – per išeigines ir atostogų 
dienas, konsultacijoms kvietėme 
garsius šalies chorvedžius, sten-
gėmės tinkamai parengti konkur-
so programą, kurios kūriniai buvo 
atliekami lotynų kalba.

Choro „Druskininkai“ dainininkų 
balsai Ispanijoje nuskambėjo ne 
tik konkurse, bet ir trijuose kon-
certuose, pats įsimintiniausias iš 
jų – kalnuose esančiame Mont-
serrat vienuolyne.

Už savo sėkmę esame dėkingi 
mūsų choro įkūrėjai ir vadovei In-
gai Vagnoriūtei, maestro kompo-
zitoriui Laurynui Vakariui Lopui, 
kurio garsusis kūrinys „Glorija“ 
buvo įtrauktas į konkurso progra-
mą.

Dėkojame visiems rėmėjams, 
kurie pasitiki mumis. Didžiausia 
mūsų padėka skiriama Druskinin-
kų savivaldybei. Mes toliau gar-
sinsime Druskininkus ir sieksime 
pergalių konkursuose.

Yra besidominčių mūsų cho-
ro sėkmės receptu? Paslapties 
čia nėra: darbas, darbas, darbas, 
vadovės profesionalumas, meilė 
muzikai, kolektyvo vienybė. 

Tikimės, kad sėkmė ir toliau mus 
lydės ir Lietuvoje, ir užsienyje. Juk 
mes – choras „Druskininkai“!

Tie, kas praėjusį savaitgalį nespėjo atvykti į Druskininkus, nepakeliavo narcizų labirintais, tai gali stebėti visą šią savaitę – iki pat se-
kmadienio, kai kasdien, sutemus, nuo 21 iki 23 valandos kaskart iš naujo kuriamas stebuklas / Roberto Kiesieliaus nuotrauka 
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Lenkijos Zabrze mieste surengtoje parodoje –  
ypatingas dėmesys Druskininkams 

„Ši mugė yra unikalus įvy-
kis mūsų regione ir šalyje. 
Tai – kelionių šventė, ren-
giama Silezijos aglomeraci-
joje, turinčioje daugiau kaip 
2 mln. gyventojų, netoli Gli-
vicų, Chorzovo, Bytomo ir 
Katovicų“, – taip jau 14-us 
metus Lenkijos mieste Za-
brze vykstančią tarptautinę 
turizmo parodą apibūdina ją 
organizuojanti šio miesto sa-
vivaldybė. 

Kasmet parodoje dalyvauja 
pramoninio paveldo įstaigų ir 
objektų, kulinarinių maršrutų, 
vyno maršrutų, meninių amatų, 
gynybinių įtvirtinimų, kurortų, 
SPA centrų, turistinių objektų, 
miestų ir regionų, taip pat – ke-
lionių agentūrų ir viešbučių iš 
Lenkijos bei užsienio atstovai.

Druskininkų turizmo ir verslo 
informacijos centro darbuoto-
jai, „Eglės sanatorija“ ir „Grand 
SPA Lietuva“ kartu su kolego-
mis iš Palangos, Birštono ir 
Kauno regiono buvo ypatingi 
svečiai, globojami organizato-
rių ir miesto vadovų. Bendrame 
kurortų stende buvo pristaty-
ti sveikatinimo ir poilsio pasiū-
lymai, dviračių takai, unikalios 
pramogos ir gydomieji veiks-
niai. 

Renginį globojo Lenkijos turiz-
mo rūmai ir Silezijos turizmo or-
ganizacija. Įėjimas į mugę buvo 
nemokamas, tad lankytojų ti-
krai netrūko. 

Dar prieš metus pradėtas ak-
tyvus darbas su Lenkijos rinka 
jau duoda puikių rezultatų – tu-
ristų iš Lenkijos ir jų nakvynių 
skaičius 2023 metais, palygin-
ti su 2022-aisiais, padidėjo net 

60 procentinių punktų. 
Susitikimai su žmonėmis par-

odose yra puiki proga išgirsti jų 
patirtis, suprasti, kas juos įtiki-
na rinktis Lietuvos kurortus.

Druskininkų atstovai džiaugė-
si ypatingai dideliu susidomėji-
mu. Kurortas yra arčiausiai Lie-
tuvos – Lenkijos sienos, mus 
sieja nemažai bendros istori-
jos, miesto turizmo srities dar-
buotojai puikiai bendrauja len-
kų kalba, svečius vilioja aukšta 
paslaugų kokybė bei pana-
ši kaina. „Lenkijos turistai vi-
suomet pabrėžia, kad pas mus 
jiems patinka erdvė, mažesnis 
gyventojų ir lankytojų kiekis, to-
dėl galimybė pailsėti neužgrūs-
tuose kurortuose jiems yra tikra 
atgaiva“, – dalijosi įspūdžiais 
Zabrze surengtoje tarptautinė-
je turizmo parodoje dalyvavę 
Druskininkų atstovai.

Plečiasi ir galimybės patogiai 
atvykti į Lietuvą – nuo gegužės 
atidaromas naujas lėktuvo rei-
sas – Krokuva-Vilnius. Patogus 
ir greitas susisiekimas didina 
Lietuvos kaip turistinės vieto-
vės patrauklumą. 

Zabžės mugės partneriais 
jau yra buvę Kolumbija, Čeki-
ja, Prancūzija, Ukraina, Indija, 
Slovakija, Valonijos ir Briuse-
lio regionas, Vallagarina ir Ro-
vereto iš Italijos, Peru, Graikija, 
Kroatija, Bosnija ir Hercego-
vina. Tikimės, kad Lietuva ir 
Druskininkai kitais metais ga-
lės pasidžiaugti partnerio sta-
tusu ir sužibėti dar ryškiau. 

Druskininkų TVIC 
informacija

Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro darbuotojai, „Eglės sanatorija“ ir „Grand SPA Lietuva“ kartu su kolegomis iš Palangos, Birštono ir Kauno regiono buvo ypatingi svečiai, globojami organizatorių ir miesto vadovų / 
Druskininkų TVIC archyvo nuotraukos

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!
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Ačiū visiems, kurie jau daugelį metų palaiko VšĮ „Kantri 
medija“ leidžiamą savaitraštį „Mano Druskininkai“ ir skiria 

mums 1,2 procento sumokėto gyventojų pajamų mokesčio. 

Jūs padedate mums augti ir tobulėti! 

Jums toks paramos būdas tai nesukels papildomų išlaidų, o 
mums Jūsų parama suteiks galimybę informuoti Druskininkų 

krašto žmones ir kurorto svečius apie Druskininkų 
svarbiausius Druskininkų krašto įvykius, aktualijas, garsius 

žmones, įgyvendinamus projektus, atspindėti bendruomenei 
svarbiausią informaciją ir savaitraštį „Mano Druskininkai“ 

dalinti žmonėms nemokamai.

VšĮ „Kantri medija“ paramos gavėjo kodas – 304036776

ARATC apsilankę „Druskininkų klubo“ 
nariai: „Buvo verta!“ 

Atliekų yra visur, kur yra 
žmogus. Bet žmogus daž-
niausiai nenori būti ten, kur 
yra atliekų. Ir kai „Druskinin-
kų klubo“ prezidentas Mo-
destas Vitkauskas pasiū-
lė klubo nariams apsilankyti 
Alytaus regiono atliekų tvar-
kymo centro gamybiniame 
padalinyje ir pamatyti, kaip 
tvarkomos atliekos, atsirado 
skeptikų: o į ką ten žiūrėti? 

„Kai aš pats pirmą kartą su 
Druskininkų savivaldybės ta-
rybos nariais važiavau į atliekų 
tvarkymo centrą, irgi buvau nu-
siteikęs skeptiškai. Bet, ten ap-
silankęs, nuomonę kardinaliai 
pakeičiau – tikrai verta pama-
tyti, kad suprastum, kaip viskas 
vyksta. Todėl pasiūliau tokią iš-
vyką ir visiems klubo nariams. 
Jų nuomonė po apsilankymo 
buvo ta pati: „Vertėjo!“, – pasa-
kojo „Druskininkų klubo“ prezi-

dentas M. Vitkauskas. 
Klubo narių pažintis su atlie-

kų tvarkymo procesais prasi-
dėjo nuo „kelionės“, naudojan-
tis virtualios realybės akiniais 
Edukacijų klasėje, vėliau jie ap-
silankė gamybiniuose objektuo-
se: mechaninio rūšiavimo įren-
giniuose, kuriuose rūšiuojamos 
mišrios atliekos, biologinio ap-
dorojimo zonoje, kurioje tvar-
komos biologiškai skaidžios 
atliekos, kompostavimo aikšte-
lėje, kurioje ruošiamas žaliųjų ir 
maisto atliekų kompostas. 

Sąvartyno kaupas, kuris dau-
geliui pirmiausia asocijuoja-
si su atliekų tvarkymu, yra 
mažiausios svarbos objektas vi-
soje atliekų tvarkymo grandinė-
je – Alytaus regiono nepavojin-
gų atliekų sąvartyne praėjusiais 
metais pašalinta tik apie penki 
procentai atliekų. Visos kitos yra 
sutvarkytos pažangiais, aplinkai 

draugiškais ir aplinkosauginius 

reikalavimus atitinkančiais bū-

dais. 

„Ir kiekvienas asmeniškai, ir 

verslo, darbinėje aplinkoje susi-

duriame su įvairiais klausimais 

dėl atliekų tvarkymo bei rūšia-

vimo. Neabejoju, kad kiekvie-

nam, čia apsilankiusiam, pa-

sidaro aiškiau, kodėl reikia jas 

rūšiuoti, ir atsiranda rimtas po-

stūmis tą daryti“, – įsitikinęs M. 

Vitkauskas. 

Alytaus regiono atliekų tvar-

kymo centro specialistai paste-

bi, kad pastaruoju metu nema-

žai klausimų gyventojams kyla 

dėl pakuočių atliekų ir antrinių 

žaliavų rūšiavimo. Patikiname, 

kad jokie reikalavimai nėra pa-

sikeitę, o rūšiavimo konteineriai 

yra skirti visoms plastiko, popie-

riaus ir stiklo atliekoms. 

Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro informacija 

„Druskininkų klubo“ nariai domėjosi, kaip tvarkomos atliekos ARATC‘e / ARATC archyvo nuotrauka
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Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472

Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 

savaičių. Tel. +37065662215

Genėju vaismedžius, formuoju dekoratyvinius 
augalus ir gyvatvores. Tel. +370 625 53811

LSMU ligoninės Kauno klinikų filialui Druskininkų reabilitacijos 
centrui  „Dainava“ reikalinga bendrosios praktikos slaugytoja. 

Informacija tel. +370 313 59103

Išnuomojamos M. K. Čiurlionio g. 65 esančios 34 kv. m patalpos 
prieš „Mini maximą“. Tel.  +370 687 25285

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime pristatyti į vietą. 
Tel. +370 698 72320

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
garažų išvalymas, paruošimas pardavimui, nekilnojamo 

turto sutvarkymas, pirkimas. 
Tel. +370 62875156

Gamybos įmonei UAB ,,Druskininkų Rasa‘‘ 
reikalingi krovėjai (-os) – pakuotojai (-os) dirbti 

sandėlyje. Daugiau informacijos teirautis  
telefonu +370 628 65033

Statybos ir apdailos darbai.
Tel. +370 627 98209

Išnuomojamos 34 kv. m patalpos M. K. 
Čiurlionio g. 65. Tel. +370 687 25285

Transporto įmonei Druskininkuose reikalingi vairuotojai 
važiuoti maršrutais LT – DE – LT, LT – CZ – SK – LT. 

Tel. +370 677 71255

MEISTRO PASLAUGA Į NAMUS. Visi smulkūs 
ir vidaus apdailos darbai. Santechnika, durų 
montavimas, vėdinimo sistemų montavimas! 

Visų tipų šildomų grindų įrengimas.  
Tel. +370 618 61620

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr.3865/0005:749), 
esančio Švendubrės k., Viečiūnų sen., Druskininkų sav., savininko 

V.S. paveldėtojus, žemės sklypo (kadastro Nr.3865/0005:524), 
esančio Švendubrės k., Viečiūnų sen., Druskininkų sav., savininko 
J.J. paveldėtojus, kad UAB “Druskininkų geoplanas” matininkas 

Darius Bulota (kvalifikacijos pažymėjimo Nr.2M-M-303) 
2024-04-30d.  10 valandą vykdys žemės sklypo (kadastro 
Nr.3865/0005:395), esančio Švendubrės k., Viečiūnų sen., 

Druskininkų sav., ribų ženklinimo darbus.
Prireikus išsamesnės informacijos, prašom kreiptis į 
UAB “Druskininkų geoplanas” adresu, Vytauto g. 19-
4, Druskininkai, el. paštu dgeoplanas@inbox.lt, arba 

telefonu +370 699 12416

Renovuojame privačius 
namus, sodybas. Dengiame 
stogus, statome pavėsines, 
terasas, dažome pastatus. 

Vidaus darbai, plytelių 
klijavimas, restauravimo 

darbai.  
Tel. 8 605 42559

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Pjaunu pavojingus avarinius medžius ir malkas. 
Tel. 8 690 51875

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra nuo 3 Eur.
Tel. +370 625 71804

2024 m. balandžio 27 dieną, 
11 val. Druskininkuose, Vei-
siejų g. 17 (JUC patalpose) 

įvyks AA grupės „Aidas“ jubi-
liejinis atviras susirinkimas. 
Gali ateiti kiekvienas, kuris 

pageidauja išbristi iš alkoholio 
liūno ar padėti kitiems pasiek-

ti blaivybės.
AA grupė „AIDAS“, tel. 

+370 616 13932,  
+370 675 25845

Siūlome darbą miško sodintojams Suomijoje su 
lietuviška darbo sutartimi. Suteikiame drabužius, 
apgyvendinimą, įrankius, automobilį. Atlyginimas 
„į rankas“ nuo 2000 Eur iki 3500 Eur. Išvykimai 

gegužės mėnesį. 
UAB „SKOGRAN“, tel. +370 600 61369 arba  

el. p. karjera@skogran.com

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais.

Tel. 8 686 55692

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.

Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Įmonei reikalingas autošaltkalvis, darbo 
užmokestis – 50 proc. nuo atlikto darbo, socialinės 

garantijos. Tel. 8 600 09937

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius 
gyvenamosiose teritorijose, sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse.  Tel. 8 627 49416

Poilsio ir pramogų centras  
„Romnesa“ Druskininkai “  

prie komandos kviečia prisijungti  
viešbučio kambarinę (-į) ir padavėją.

Informacija telefonu +370 622 14111, info@romnesa.lt, 
Vienkiamių g. 5 , Jaskonys
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Užuojautos

Niekas man nesakė, kad esu čia svečias – nei lelijos žiedas, nei 
laukų gėlė. 

Balti žemės sodai, žemės pievos plačios – 
tik siaura, kaip lieptas, mūsų pakelė. (B. Brazdžionis)

Nuoširdžiai užjaučiame Danutę Kaupinienę ir vaikus – sūnų 
Darių ir dukrą Iloną – dėl mylimo Vyro ir Tėvelio mirties. 

Dabintos g. 11 namo gyventojai

Negrįžtamai išeina artimieji,
ir niekad nesutiksi jų gyvenimo kely.
Nors taip norėtųsi tą laiką sustabdyti,

pabūt su tais, kurių susigrąžinti negali...

Į Amžinybę išėjus mylimam broliui, nuoširdžius užuojautos 
žodžius skiriame Emilijai Rutkauskienei ir visiems 

artimiesiems.

DNSB „Žiburėlis“ gyventojai

RENGINIAI
Balandžio 19 d. 11 val. ir 14 val. 

Druskininkų miesto muziejus (M. K. 
Čiurlionio g. 59) kviečia į edukaciją „Jūra 
miške“. Edukacijos kaina asmeniui – 5 
Eur. Būtina išankstinė registracija tel. 
+370 313 51024 arba e. p. edukacija@
druskininkumuziejus.lt.

Balandžio 19 d. 16 val. Viešojoje bib-
liotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinė 
popietė vaikams „Nežemiškosios 
būtybės“.

Balandžio 19 d. 17 val. Druskininkų 
miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) 
kviečia į Dzūkijos nacionalinio parko ir 
Čepkelių valstybinio gamtinio rezervato 
specialistų paskaitą „Dzūkijos smėlynai 
ir jų gyventojai“. Lektoriai: geografas 
Gintautas Kibirkštis ir kultūrologė Da-
lia Blažulionytė. Renginys iš projekto 
„Smėlio ženklai – dzūkų krašto liudy-
tojai“, kurį finansuoja Lietuvos kultūros 
taryba ir Druskininkų savivaldybė.

Balandžio 20 d. 14 val. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – juve-

lyrikos edukacija „Juvelyrinės emalės 
magija“ kartu su meistre Birute Lemke. 
Renginys mokamas. Daugiau infor-
macijos – www.acmenukalve.lt.

Balandžio 21 d. 11 val. ir 14 val. 
Druskininkų miesto muziejaus galeri-
ja (M. K. Čiurlionio g. 37) kviečia į 
edukaciją „Pavasario šauktuvės“. Edu-
kacijos kaina asmeniui – 5 Eur. Būtina 
išankstinė registracija tel. +370 313 
58007 arba e. p. edukacija@druskinin-
kumuziejus.lt.

Balandžio 24 d. 17.30 val. Viečiūnų 
bendruomenės centre (Jaunystės g. 
17, Viečiūnai) – literatūrinė kompoz-
icija ,,Poezijos pavasaris Viečiūnuose“. 
Organizatorius – Viešosios bibliote-
kos Viečiūnų padalinys, scenarijaus 
autorė – Julė Bliūdžiuvienė. Dalyvaus 
skaitovai ir moterų vokalinis ansamblis 
„Vakarėjant“ (vadovė Virginija Šedienė).

Balandžio 25 d. 15 val. Viešosios bib-
liotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos 
g. 30, Leipalingis) –  Vytauto Leščinsko 
knygos „Vanagų medžiotojai“ pristaty-

mas. Organizatorius – Druskininkų 
viešosios bibliotekos Leipalingio padal-
inys, partneriai – Druskininkų kultūros 
centras, Leipalingio laisvalaikio salė.

Balandžio 25 d. 11 val. Viečiūnų 
bendruomenės centro salėje (Jaunystės 
g. 17) vyks seminaras „Dzūkijos dai-
nuojamojo folkloro stilius, dainų at-
likimo ypatumai, dainavimo tradicijos 
išsaugojimo ir plėtojimo galimybės“. 
Lektorė – etnomuzikologė, hum. m. dr. 
LNKC nematerialaus kultūros paveldo 
specialistė Loreta Sungailienė. Norin-
tieji dalyvauti iki 22 d. turi užsiregistruoti 
https://bit.ly/registracija–seminarui.

PARODOS
Iki balandžio 26 d. Viešojoje bibli-

otekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Vilniaus 
kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų 
fakulteto dėstytojos, dailininkės Lolitos 
Malinauskienės akvarelių paroda „Gėlių 
simfonija“.

Iki balandžio 30 d. Druskininkų 
miesto muziejaus galerijoje (M. K. 

Čiurlionio g. 37) veiks Verdenės Mon-
ikos Valkiūnaitės paroda „Nuotrupos iš 
savanų“.

Iki balandžio 30 d. „Menų kalvėje“ (M. 
K. Čiurlionio g. 27) veiks jungtinė tapy-
bos paroda „Daugiatautė Lietuva“. Ek-
skursija po parodą rengiama balandžio 
27 d. 11 val.

Iki balandžio 30 d. Viešosios bibli-
otekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 
30, Leipalingis) veiks Druskininkų M. K. 
Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno 
dailės skyriaus 13-14 m. mokinių kera-
mikos kūrybinių darbų paroda „Prisilieti-
mas prie Žemės“ (mokytoja Gulnara 
Kupčinskienė).

Iki balandžio 30 d. Viešosios bibli-
otekos Viečiūnų padalinyje ( Jaunystės 
g. 6A, Viečiūnai ) veiks Vilniaus vaikų 
ir jaunimo klubo „Kregždutė“ vaikų 
kūrinėlių paroda „Su 701-uoju, nuosta-
busis Vilniau!“. Vadovai – Ričardas 
Zdanavičius ir Akvilė Kirilovaitė 
Palubinskienė.

Druskininkų miesto muziejuje (M. K. 

Čiurlionio g. 59) veikia paroda „Muz-
iejaus Aukso fondas. Dailė. Akvarelė. 
2024“. 

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos tarnybos 
Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) 
veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapy-
bos darbų paroda iš Druskininkų miesto 
muziejaus rinkinių. Norint aplankyti 
parodą, su savimi reikia turėti asmens 
dokumentą.

Iki gegužės 17 d. M. K. Čiurlionio 
namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 
35) eksponuojama paroda „Čiurlionio 
takais“.

Iki gegužės 16 d. V. K. Jonyno galeri-
joje (Turistų g. 9) eksponuojama Gerar-
do Raito Šatūno paroda „Einant M. K. 
Čiurlionio keliu. Viskas ir Niekas“.

SPORTAS
Balandžio 21 d nuo 10 iki 12 val. 

K. Dineikos sveikatingumo parke – 
Druskininkų Petankės čempionatas, 
III-asis etapas.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“ ir naujienų 

portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyrimus 

atlieka gydytojas kraujagyslių chirurgas Jonas Gutauskas. 

Gydytojas kraujagyslių chirurgas atlieka:

• kaklo kraujagyslių echoskopiją (duplex)

• galūnių (kojų ir rankų) kraujagyslių echoskopiją

• pilvo kraujagyslių echoskopiją

• skleroterapiją (išsiplėtusių kapiliarų šalinimą).

Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30 B, Druskininkai.

Ieško kolegų/ių! 
Pusryčių virėjas/a

 1300€ neatskaičius mokesčių

Apskaitininkas/ė
1300€ neatskaičius mokesčių

Restoranas
SALT BLUES 

Dėl darbo teirautis telefonu +370 60213336
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:50 Sapnų kūrėjai.

09:30 KINO PUSRYČIAI Alvinas ir bu-
rundukai.
11:15 Trys nindzės sugrįžta.
13:05 Forestas Gampas.
15:50 Mano žmona – ragana.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 PREMJERA Vakaro filmas.

2024.04.20 d.
Šeštadienis

2024.04.19 d.
Penktadienis

2024.04.21 d.
Sekmadienis

2024.04.22 d.
Pirmadienis

2024.04.23 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA.
22:50 Vakaro filmas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 Taksi 2.
22:50 Projektas „Monstras“.

06.00 „Gyvi“.
06.59 Programa.
07.00 „Laukinis“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Partizanų keliais. 
09.00 Redakcija. 
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
11:15 „Kas namie šeimininkas?“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Panevėžio 
„7bet-Lietkabelis“. 
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS Brangeny-
bių medžiotojai.
23:50 „Amerikietiškos imtynės RAW“.

06.00 „Laukinis“.
06.59 Programa.
07.00  „Laukinis“.
08.00 Švarūs miestai.

08.30 Kaimo akademija.
09.00 Redakcija. 
10.00 Paprasta gaminti.
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 Redakcija. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
11:15 „Kas namie šeimininkas?“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:45 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2.  
20:00 Nuo... Iki... 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS Šerlokas 
Holmsas.
01:00 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:00 2 ginklai.
04:05 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  Laisvės TV valanda.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Švarūs miestai.
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai. 60+
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.18 Orai.
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pirmi kartai. 60+.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pirmi kartai. 60+.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Neribota prieiga.
22:55 „Didysis turas“.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO  
FILMAS.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“ . 
09:30 „Tylūs geradariai“ . 
10:00 „Virtuvės istorijos“ . 
10:30 „Kotrynos burtai“ . 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“ . 
11:30 „Kviečiame daktarą!“ . 
12:00 „Laukinė Kolumbija“.
13:05 „Delfinas Bernis 2“.
15:05 „Karštos galvos“.
16:50 „Sunkus vaikas“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ .
19:30 „Žaidimas galvOK“ . 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS.

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“ . 
09:00 „La Maistas“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Afrikos medžiotojai“.
13:05 „Laukinis slėnis“.
14:10 „Pabėgę monstrai“.
16:05 „Netikra vienuolė 2“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Salsamanai“ . 
21:40 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
00:40 Kerštą palikite man.
02:05 Širdyje lietuvis. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Gero gyvenimo receptai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Gero gyvenimo receptai. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Kaip tampama orangutangu.
12:50 Premjera. Humbolto srovė.
13:45 Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Nepaprasti žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. 
22:50 Pamatyti jūrą.
00:25 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
02:20 Kaip tampama orangutangu.
03:10 Humbolto srovė.
04:00 Nepamirštas Vilnius. 
04:10 Stulbinami protai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės.

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Ryklių planeta.
12:50 Puaro.
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 Žinios. 
15:45 Dainų dainelė 2024. 
17:15 Duokim garo! 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Sisi.
22:00 Noras gyventi.
23:55 Kamuolinis žaibas.
02:00 Pamatyti jūrą.
03:30 Ryklių planeta.
04:20 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Antplūdis.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Nepaprasti žmonės. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.30 Nauja diena.
06.30  „Laukinis“.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 Redakcija. 

09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Paprasta gaminti. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:40 Drakono raitelis.

09:30 KINO PUSRYČIAI Skūbis Dū! 
11:20 Jau baigėm? 
13:10 Ąžuolas Galiūnas.
15:15 Dešimt jardų.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.

23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Paprasta gaminti.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00 Paprasta gaminti.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai. 
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20 Redakcija. A. Bumblauskas. 1 d.
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

19:27 Orai.
19:30 Lietuvos balsas. Kartos. 
22:05 PREMJERA Vakaro filmas.
00:20 Tamsos riterio sugrįžimas.
03:30 Prisipažink, Flečai.

12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.
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06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Persekiojimas.
00:25 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:25 Šerlokas Holmsas.
03:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 

08.00 Laisvės TV valanda. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mirties apkasai“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Aš, Frankenšteinas (I, Fran-
kenstein). 
22:50 Neribota prieiga.
00:45 „Spec. Būrys“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Elijaus knyga.
00:55 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:55 Persekiojimas.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Mirties apkasai“.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Paprasta gaminti.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija. R. Barysas. 1 d.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vagių pasaulis.
23:10 Aš, Frankenšteinas.
01:00 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Australija“.
02:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „PREMJERA Turtuolis varguolis“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Pagunda.
00:25 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:25 Elijaus knyga.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  Redakcija. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas”.
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Redakcija
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Reidas. Atpirkimas.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Prieš srovę“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.

07:10 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Erinijos.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Veranda. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
20:30 „Vieni juokai“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 Dinastijos. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. 
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Dinastijos. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja
05:00 LRT radijo žinios.

20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mirties apkasai“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Gyvenimas versle.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

18:30 Svarbi valanda.
19:30 Speciali referendumo agitacijos 
laida.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Erinijos.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Gyventi kaime gera. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Speciali referendumo agitacijos 
laida.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 

04:30 Alchemija. 
05:00 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.

Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles aplik 
kapavietes. Tel. +370 6700 9654.

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
garažų išvalymas, paruošimas pardavimui. 

Tel. 8 628 75156

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Stogų dengimas, karkasai, renovacija, apdaila 
ir kiti statybos, remonto darbai.  

Tel. +370 627 61359

Vaismedžių formavimas, genėjimas ir 
atjauninimas, gyvatvorių kirpimas, kvalifikuoto 

specialisto paslaugos. Tel. 8 679 45059

Autoservisas Druskininkuose siūlo darbą 
AUTOMECHANIKUI. Darbas su lengvaisiais 

automobiliais ir mikroautobusais.  
Tel. 8 650 23988

Parduodami Sibiro medienos  sienojai medinio namo 
statybai. Natūraliai išdžiūvę,  impregnuoti, 14, 5 cm 

storio. Sienojų ilgis – 6 m, 14 kubinių metrų.
Tel. +370 612 60862

Brangiai superka 
senus automobilius.  

Sutvarko dokumentus. 
Tel. +370 686 94982 

UAB „Gensera“, vykdanti lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) 

statybos darbus, ieško:
lauko vamzdynų montuotojų. Atlyginimas nuo 1000,00 
- 2500,00 Eur / mėn. į rankas (pirmenybę teikiame 
sukomplektuotoms brigadoms (3-4 žmonės).

Suteikiame visas darbui reikalingas priemones ir 
transportą atvykimui į darbą („B“ kat. privalumas). 

Daugiau informacijos suteiksime žemiau nurodytais 
kontaktais darbo dienomis: I-V,  

tel. +370 691 86121, el.p. info@gensera.lt

Plastiko langai ir durys iš „Schuco“, „Kommerling“, „ Gealan“ profilių. 
Mediniai langai ir durys, aliuminio konstrukcijos.

Balkonų stiklinimas (plastikas arba aliuminio stumdoma sistema), 
montavimas, remontas, reguliavimas, vidaus ir lauko palangės, jų 

montavimas. Stiklo paketai (atvežimas ir įdėjimas). Roletai, žaliuzės, 
tinkleliai nuo vabzdžių, garažo vartai, apsauginės žaliuzės.

UAB „Mirandus“
M. K. Čiurlionio g. 111, 202 kab.
Tel. 8 686 84915 ir 8 686 53654
El. p. mirandus.d@gmail.com

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

„The House“ ieško komandos pastiprinimo! Reikalingi:

virėjas / virėja, atlyginimas – nuo 950 Eur į rankas 
(priklausomai juo patirties)
padavėjas / padavėja, atlyginimas – valandinis, 4.20 
Eur į rankas (priklausomai nuo patirties),  
indų plovėja / valytoja (dirbti puse etato arba savait-
galiais), atlyginimas – 750 Eur į rankas,  
picų kepėjai – alga į rankas – nuo 900 Eur.

Kontaktai: Druskininkuterasa@gmail.com
Tel. +370 67914738

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394
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Asmeniniai skelbimai
Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba keičia 
į mišką. Kaina – 4500 Eur. Tel. 8 
682 48474

Parduodamas 6, 39 arų sodo 
sklypas „Eglės“ soduose,  Dai-
navos 9-oji g. 4. Šiam sodo 
sklypui yra parengtas projektas 
ir išduotas statybos leidimas 
individualaus namo statybai. 
Sklypo teritorija sutvarkyta, 
įrengti nauji pamatai namo sty-
bai, atnaujinti visi reikalingi do-
kumentai. Kaina – 50 000 Eur.                                      
Tel. +370 607 20911

Parduodamas sodas Jasko-
nyse su nameliu (90 kv. m na-
mas ir 15 kv. m ūkinis pasta-
tas), trifazis, šulinys, šiltnamis, 
vietinė kanalizacija, naujai pa-
keistas stogas, šildymas kie-
tu kuru. Kaina – 43 900 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Perka nekilnojamą turtą

Perka sklypą, apleistą sody-
bą arba sodą aplink Leipalingį. 
Domina įvairūs pasiūlymai. Tel. 
+370 631 51057

Perka garažą Druskininkuose, 
siūlyti įvairius variantus. Tel. 
+370 699 43002

Perka žemės sklypą Neravų 
kaime arba šalia Neravų. Tel. 
+370 627 45054

Perka sodybą, namą, butą ar 
žemės ar miško sklypą. Siūlyti 
tel. +370 680 84444

Nuoma

Išnuomojamas garažas Bal-
tašiškėje. Garažas su  duobe, 
elektra ir antresole. Kaina – 50 
Eur/mėn. Tel. +370 600 19611

Išnuomojamas M. K. Čiur-
lionio g. 65, 34 kv. m patal-
pos prieš „Mini Maximą“.  
Tel.  +370 687 25285

Išnuomojamas 3 kamba-
rių butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.  
Tel. 8 616 41071

Nuomojamas garažas garažų 
bendrijoje „Ratas“, prie Vanden-
tiekio. Tel. +370 676 54668

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Viečiūnuose parduodamas 22 
arų žemės sklypas, šalia elek-
tra, komunikacijos, naujų namų 
gyvenvietė. Tel. +370 624 69222

Parduodamas 1 kambario, 39, 
81 kv. m. butas Druskininkuose, 
Žaliojoje g. 30, 1-ame aukšte, 
naujai suremontuotas su in-
tegruota buitine technika. Ir 2 
kambarių butas, 52  kv. m Drus-
kininkuose, Veisiejų g. 5, antra-
me aukšte. Tel. +370 698 48621

Parduodamas 8, 5 ha sklypas 
prie Vernijo ežero, pakran-
tės – 190 m, geras, tvirtas 
krantas. Geras privažiavimas, 
padarytas didelis lieptas, pa-
vėsinė. Leidimas statyboms, 
suprojektuotas ūkininko ūkis.  
Tel. +370 698 48621

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji 
g. 3. Yra gręžinys, kadastriniai 
matavimai. Kaina – 11 500 Eur.  
Tel. +370 615 47971

Parduodamas garažas Nera-
vų g. ant kalno, prie „Eglės“ 
san. Kaina – 8500 Eur.  
Tel. +370 687 35912

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 99 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka.                                         
Tel. +370 682 48474

Parduoda arba keičia į dviejų 
kambarių butą Druskininkuose, 
sodybą Dzūkijoje, Ratnyčioje, 
prie Ratnyčėlės upės, prie pat 
Druskininkų miesto. Geras pri-
važiavimas tiek iš Vilniaus, tiek 
iš Kauno. Gražioje ir ramioje 
vietoje, sklypas apsuptas mišku, 
ribojasi su upe. Bendras žemės 
plotas sudaro – 2, 38 ha, iš kurio 
namų valda – 40,50 arų ir 1,98 
ha – miškas. Sodyboje yra me-
dinis gyvenamasis namas, lauko 
virtuvėlė, ūkiniai pastatai, rūsys. 
Tel. +370 693 96896

„Paparčio“ sodų bendrijoje, 21-
oji g. 12 parduodamas vasar-
namis su 6, 11 arų žemės, yra 
elektra. Tel. +370 670 88065

2 mėn. išnuomojamas 3 kam-
barių butas M. K. Čiurlionio g. 
pigiau nei rinkos kaina, 1 aukš-
te. Tel. +370 699 83704

Išnuomojamos automobilių ser-
viso dirbtuvės su dviem pakėli-
kliais.  Tel. +370 687 98911

Išnuomoja 100 kv. m puikiai su-
remontuotas patalpas, naudin-
gas plotas – 70 kv. m, židinys 
– šildymas, antras aukštas, Ba-
ravykų g. 6. Tel. +370 628 11514

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 
5 m, antras aukštas – 200 kv. 
m, aukštis – 2, 6 m, atskiras 
pastatas (plotas – 1500 kv. m), 
galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai. Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m.  
Tel. +370 612 12197

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis „Re-
nault KOLEOS“, 2009 m. Tel. 
+370 620 41631    

Parduodamas 1994 m. „VW 
Passat“: 1, 9 l dyzelis, 66 kW. 
Garbaus amžiaus automobilis, 
tačiau labai geros būklės, sėdi ir 
važiuoji. TA iki 2024-08 m. Nėra 
taršos mokesčio. Kaina – 1100 
Eur. Tel. +370 608 97858

Parduodamas „KENZEL“ vai-
kiškas dviratis, naudotas. 
Ratų dydis – 23,  2 amor-
tizatoriai. Tinkamas nuo 7 
iki 13 metų. Kaina – 95 Eur.  
Tel. +370 682 26822

Japoniškas sodo traktoriukas 
„BOLENS“, vieno tilto (13 AG 
„Mitsubichi“ dyzelinis variklis), 
pridedami padargai (freza ir plū-
gas su dviem noragais), kaina – 
2350 Eur.  +370 614 76626

Parduodamas naudotas, 
tvarkingas vyriškas dvira-
tis „SCOTT NEVADA“, 26 
colių ratai. Kaina – 60 Eur.  
Tel. +370 655 99617

Parduodamas automo-
bilis „Mazda 6“, 2005 m.  
Tel. +370 620 52846

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti senas, tačiau 
geros būklės automobilis.  
Tel. +370 628 75156

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda bulves.  
Tel. +370 648 92746

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Parduoda kvietrugį ir lubi-
nus, avižas („Bingo C1“), 
„Sufolk“ avis su ėriukais. Ga-
limas pristatymas į vietą.  
Tel. +370 672 49828

Parduodamos bičių šei-
mos Druskininkuose.  
Tel. +370 609 41640

Parduoda arklio padargus už 
suderintą kainą: rogės, vežimai, 
plūgai, akėčios ir kiti, Druskinin-
kai. Tel. + 370 646 53020

Parduodamas kultivatorius 
– 2 m, geras, nebrangus.  
Tel. +370 65778755

Parduoda gerą, pieningą ožką, 
kaina – 120 Eur ir ožiukus, kai-
na – 30 Eur. Vieta – Barzdžiūnų 
kaimas, Druskininkų savivaldy-
bė. Tel. +370 611 17278

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Parduodama nupjautos liepos 
mediena, 30 cm skersmens 
skerspjūvio apačioje, kiekis – 0, 
8 kub. m, naudotina drožiniams. 
Tel. +370 680 26237

Parduoda pušinę skaldytą mal-
ką . Tel. +370 690 25050

Parduodamos išdžiūvusios 
70 cm skersmens (apačio-
je) nupjautos, supjaustytos 
kaladėmis, neskaldytos pu-
šies malkos, kiekis – 5 kub. 
m, malkas išsivežti patiems.  
Tel. +370 680 26237

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Parduoda medieną, įvairių iš-
matavimų, pigiau. Tel. +370 626 
18295

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Metaliniai vamzdžiai (diametras 
– 48 mm), sienelės storis – 3,3 
mm, ilgis – 7, 5 m, 7 vnt. „Mer-
cedes 124“ automobilio detalių 
likučiai. Tel. +370 686 81925

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, baldų kampas su miega-
mojo dalimi, telefonas „Sam-
sung J4“, kieto kuro katilas.  
Tel. +370 656 38881

Parduodama skalbimo mašina 
„Beko“, vieną kartą pajungta, 
kaip nauja. Kaina – 200 Eur. Tel. 
+370 645 08267

Baltarusiškas šiltnamis, 3 x 
4 m, be polikarbono, kaina 
– 170 Eur, benzininis valties 
variklis, 1.9 l, kaina – 80 Eur.  
Tel. + 370 650 70176

Senoviniai daiktai: žibalinės 
lempos, batai mediniais padais, 
arklio pakinktai, plūgas ir kita, 
kaina – 50 Eur. Gali atvežti. Sta-
klės (trifazės profesionalios), 
ilgis – 2,10 m x plotis – 0,80 m 
(obliuoja, frezuoja, pjauna), kai-
na – 355 Eur.  Galima derėtis. 
Pjūklas medienai „kreizas“ su 
stalu (trifazis variklis), kaina – 
155 Eur. Plytos (rankų darbo 
senovinės, valytos, molinės) 
apie 120 vnt. – 45 Eur. Kreiptis 
tel. +370 614 76626

Moteriškas ir vyriškas dvira-
čiai, du vaikiški dviračiai (iki 18 
metų), dvi oda aptrauktos kėdės 
ant ratukų, pakabinami šviestu-
vai, vaizdo leistuvas „Sony“, ve-
žimėlis su ratukais, dvi austos 
lovatiesės. Tel. +370 630 87652

Reikalinga

Reikalingi meistrai pakeis-
ti namo stogą. Kreiptis  
tel. +370 625 49959

 Dovanoja

Dovanoja naudotą šaldy-
tuvą „Beko“, 185 cm aukš-
čio ir seną moterišką dviratį.  
Tel. +370 601 68498

Dovanoja naudotą šaldytuvą 
„Atlant“. Tel. +370 686 81925

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

25 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

UPA Medical SPA siūlo darbą valytojai 
vakarinėje pamainoje pilnu etatu.

Bazinis darbo užmokestis – 944 Eur 
neatskaičius mokesčių, po bandomojo 

laikotarpio mokami motyvaciniai priedai.

Dėl detalesnės informacijos kreipkitės 
 telefonu +370 652 60 903
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